taisyklių  nustatymo  metodika,  šiai  sutarčiai  taikomas  kainos  apskaičiavimo  būdas  –  fiksuotas
įkainis.

5. Pradinės  sutarties  vertė  (maksimali  pirkimui  skirta  lėšų  suma  pirkimo
dokumentuose ir sutartyje numatytoms paslaugoms įsigyti vykdytojo pasiūlyme nurodytais įkainiais
be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) yra 9 900,00 Eur devyni tūkstančiai devyni šimtai
eurų) (sutarties kaina 11 979,00 Eur su PVM, iš jų 2079,00 Eur PVM).  Užsakovas neįsipareigoja
įsigyti paslaugų už visą šiame punkte nurodytą sumą. 

5.1.  Mokėtina  suma  apskaičiuojama  pagal  įkainius,  nustatytus  pirkimo  metu  ir
nurodytus  sutarties  3.1.–3.4.